

W dniach 05-07 czerwca 2017 roku w Hotelu Nafta w Krośnie, odbyła się cykliczna Konferencja Naukowo-Techniczna - XVI Forum Dyskusyjne Sekcji PETROL-GAZ nt.: Paliwa płynne i gazowe, oleje oraz smary w świetle zaktualizowanego prawa energetycznego.

Organizatorem konferencji było Kolegium Sekcji PETROL-GAZ Klubu POLLAB wraz z PANalytical B.V. Sp. z o.o. oraz Instytutem Transportu Samochodowego.

Uroczystego otwarcia konferencji dokonała Ewa Rostek (Przewodnicząca Sekcji PETROL-GAZ) oraz w imieniu firmy PANalytical Marek Gnyppek. Organizatorzy bardzo serdecznie przywitani uczestników konferencji, podziękowali sponsorom oraz życzyli wszystkim zebranym udanych i owocnych obrad.

W konferencji udział wzięło 114 osób, w tym przedstawiciele środowiska naukowego i przemysłu, reprezentujący branżę przerobu ropy naftowej i pokrewne.

Na konferencji, podczas pięciu sesji tematycznych, wygłoszono 21 referatów a przedstawiciele sponsorów zaprezentowali działalność swoich firm, w tym nowe trendy w zakresie wyposażenia badawczo-pomiarowego.

Przedstawione referaty wywoływały ożywioną dyskusję oraz wymianę poglądów, którą, z uwagi na napięty plan obrad, kontynuowano w kularach oraz podczas przerw.

Miłym wydarzeniem towarzyszącym konferencji była wycieczka do Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego im. Ignacego Łukasiewicza w Bóbrce.

W pierwszym dniu konferencji uroczystą kolację zorganizowano w restauracji Hotelu Nafta uczestnikom kolacji czas umiłał DJ. Najwytrwalsi tancerze bawili się do świtu. Na zakończenie drugiego dnia konferencji uczestnicy bawili się na grillu oraz podczas koncertu muzyki łemkowskiej którą wykonywał zespół A Gdzie To Dawniej Stroiło. Dobrej zabawie nie przeszkodziła nawet konieczność powrotu do hotelu - najwytrwalsi bawili się dalej w hotelowej strefie relaksu.

Przed oficjalnym rozpoczęciem konferencji, zainteresowani uczestnicy mieli okazję wraz z przewodnikami zwiedzić Krosno.

Na zakończenie konferencji Przewodnicząca Sekcji PETROL-GAZ przekazała informacje o trwających sesjach porównań międzylaboratoryjnych i planach działalności w 2018 roku.

Sponsorzy konferencji:



